
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE 
“CERRETO DI SPOLETO - SELLANO” 

Scuola dell'Infanzia, Primaria, Secondaria di I e II Grado 
Via D. Alighieri - 06041 CERRETO DI SPOLETO (PG) 

C. f. 84002280547 – Tel.  e  Fax 0743 / 91220 – 
E-Mail: PGIC813001@istruzione.it  PEC: pgic813001@pec.istruzione.it 

 
Prot. vedi segnatura                                                                                  Cerreto di Spoleto 03/10/2022 

 
All’albo sito Web 

Amministrazione trasparente sito Web 
Agli Atti 

 

Nomina Commissione di Valutazione per la selezione di attrezzature Agricole 

all’individuazione di ditte da invitare alla selezione per l’affidamento diretto ex art. 36 comma 

2 lett. a) del D. Lgs. n. 50/2016 di attrezzature Agricole. 

Avviso Pubblico 

di Selezione, mediante comparazione di preventivi, per l’acquisto di attrezzature 

agricole per l’azienda agraria dell’Istituto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
− VISTE le richieste di preventivo Prot. n. 8067-8069-8071-8072-8075 del 27/09/2022 del  

inviata a più ditte; 

− VISTO l’accordo di Partenariato tra la Confraternita della Misericordia di Spoleto Onlus, la 

Caritas Diocesana di Spoleto-Norcia e L’I.O. Cerreto di Spoleto Sellano Prot. 7985 del 

22/09/2022; 

− VISTO il finanziamento di tale accordo di €   35.715,00 - erogato dalla FATTORIA SOCIO 

EDUCATIVA DI EGGI in data 24/09/2022 ; 

− VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 (Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 

della legge 13 luglio 2015, n. 107); 

DECRETA 

la nomina della seguente Commissione per la Valutazione delle offerte e l’espletamento delle 

operazioni previste nell’ Avviso: 

 Dr. Prof. Massimo FIORONI Dirigente Scolastico, in qualità di Presidente 

 Dott. Andrea Orlandi  DSGA Componente 

 Prof. Russo Giuseppe Componente 

 Sig. Antonio La Rosa Componente 

 Sig.ra Anna Lisa Dell’Orso Componente 

 

La Commissione è convocata per il giorno 04 ottobre 2022, alle ore 09.15, presso la sede centrale 

I.O. Cerreto di Spoleto Sellano, Ufficio della Dirigenza. 

La riunione, data la complessità delle operazioni di valutazione delle offerte e data la necessità 

di operare confronti ed interlocuzioni sulle documentalità è convocata IN PRESENZA. La 

sicurezza della seduta e delle sue operazioni viene garantita dalla stretta osservanza dei protocolli 

di sicurezza sanitaria anti-contagio dell’istituzione scolastica. 

La Commissione rimarrà in carica fino alla data di pubblicazione della graduatoria definitiva. 

                                                                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Prof. Massimo Fioroni 

PGIC813001 - PGIC813001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008286 - 03/10/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da MASSIMO FIORONI

mailto:PGIC813001@istruzione.it
mailto:pgic813001@pec.istruzione.it

		2022-10-03T12:57:26+0200
	MASSIMO FIORONI




